

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Fizická 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**4242023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 04322023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice	
akciová spoločnosť	
12.01.2024	
Č. zásielky:	Č. prílohy:
Prílohy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.12.2023

29.12.2023

27.02.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.:23-03483,03489,03447,03382,03388,03383,03384,03445,03385,03444 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
005712		Autobatéria 12V 225 Ah bezúdržbové	504292141	20	9,00	ks	152,76	1 374,84
003509		Nárazník predný	55797242000	20	1,00	ks	1 157,00	1 157,00
004934		Nárazník predný NB12	55797242100	20	1,00	ks	1 192,88	1 192,88
002963		Ložisko 6203 2RS	62032RS	20	30,00	ks	1,50	45,00
005356		Podložka vyrovnávací	98456130	20	50,00	ks	0,90	45,00
003426		Silentblok Iveco pre 6 valcový motor	99500394053	20	5,00	ks	39,00	195,00
004719		Chladič vody	99797032066	20	1,00	ks	570,96	570,96
004620		Víko	55701010078	20	4,00	ks	39,00	156,00
004100		O-kružok 13,11x2,62	994898372	20	20,00	ks	0,30	6,00
003986		Filter palivový hrubý	992992662	20	22,00	ks	10,10	222,20
003960		Filter palivový jemný NB 18	992995711	20	25,00	ks	13,40	335,00
002142		Snímač NOX	41271167	20	5,00	ks	166,00	830,00
002142		Snímač NOX	41271167	20	5,00	ks	166,00	830,00
004313		Kanister bandaska	9956341122610	20	1,00	ks	7,50	7,50
003213		Dosky brzdové Profi part - predné	PCV1406	20	22,00	ks	59,09	1 299,98

Základ pre DPH 20 % : 8 267,36

DPH 20 % : 1 653,47

Celková suma s DPH**9 920,83****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****9 920,83**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

hu balls
Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751



PAY by square